
AVVISO DI RETTIFICA E PROROGA DEI TERMINI DI GARA 

PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D.LGS. N. 36/2023 PER LA CONCLUSIONE DI 

UN ACCORDO QUADRO CON PIÙ OPERATORI, AI SENSI DELL’ART. 59, COMMA 4, LETT. B), DEL 

D.LGS. 36/2023, PER L’AFFIDAMENTO DI SERVIZI DI ARCHITETTURA E INGEGNERIA, SUDDIVISO 

IN N. 4 LOTTI.  

CIG Lotto 1: A006D6FF84 

CIG Lotto 2: A006DA18C9 

CIG Lotto 3: A006DAE385   

CIG Lotto 4: A006DCEDEA 

Con riferimento alla procedura aperta ai sensi dell’art. 71 del D.Lgs. n. 36/2023 per la 

conclusione di un Accordo Quadro con più operatori, ai sensi dell’art. 59, comma 4, lett. 

b), del D.Lgs. 36/2023, per l’affidamento di servizi di architettura e ingegneria, suddiviso in 

n. 4 Lotti, è disposta la rettifica di tutti i termini di gara, compreso il termine di scadenza per 

la presentazione delle offerte, che viene prorogato al 16 ottobre 2023, ore 12:00. 

Eventuali quesiti e/o richieste di chiarimenti sulla documentazione di gara dovranno 

pervenire entro e non oltre il termine delle ore 12:00 del 5 ottobre 2023; la Stazione 

Appaltante risponderà ad eventuali quesiti e richieste di chiarimento entro il giorno 9 

ottobre 2023. 

La proroga di cui sopra deve considerarsi apportata anche nei relativi richiami presenti 

nella documentazione di gara. 

Restano fermi ed invariati gli altri documenti di gara per le parti non modificate dal presente 

Avviso. 

Trasmesso in G.U.U.E in data 27 settembre 2023. 

L’Amministratore Delegato 

Dott. Igor De Biasio 

(documento firmato digitalmente) 


